ab aliis, quantum in vobis fuerit, publice denun

tiari faciatis et mandetng quos nos etiam sic ab

solutos et restitutos nuntiamus per presentes. Ab

solutionem vero omnium et singulorum , qui prefatam

nostram excomunicationis sententiam incurrerint sive

incurrerit quoquo modo, nobis vel superiori nostro

tantummodo reservamus. In quorum omnium et sin

gulorum premissorum fidem et testimonium presentes

fieri, et per notarium publicum hujusmodi cause

coram nobis scribam infrascriptum subscribi et pu

blicari mandavimus, sigillique nostri jussimus et

fecimus appensione communiri.

Datum Rome, in cdibus nostris, sub anno a

Nativitate Domini millesimo quingentesimo octua

gesimo nono, indictione secundaa die vero mercurii

vigesima nona mensis martii , Pontificatus Sanctissimi

in christo Patris et Domini nostri domini Sixti divina

providentia Pape Quinti, anno ejus quarto; presen

tibus ibidem discretis viris dominis carolo Sarraceno,

et Virgillio de Vellis, Sacri Palatii Apostolici cau

sarum notariis, scribisque nostris, testibus ad pre

missa vocatis atque rogatis.

Et ego Jacobus Antonius Spannoclius, laycus

Romanus, Sacri Palatii Apostolici causarum _Rotae

et supradicte cause notariusa quia premissis interfui

et de eis rogatus notam sumpsi, ideo presens in

strumentum subscripsi , meoque solito signo signavi

et publicavi, rogatus et requisitus.

(Locus Sigilli

__-____
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Serafino Olivario Razallio , Giudice deputato nella

causa per le decime tra la Città dllglesias e l’ Ar

civescovo di Cagliari, dichiara i cittadini d’Igle

sias tenuti soltanto al pagamento delle decime

correnti, e non degli arretrati ,- e li assolve da

tutte le scomuniche e censure nelle quali fossero

incorsi per essersi rifiutati a tale pagamento ,

preteso dall’ Arcivescovo di Cagliari.

1589 , eo dicembre.

ilhllloriginalev esistente nell’Archivio Communalc d’lglesias (1)).

Seraphinus Olivarius liazalliusy juris utriusque Do

ctor., Sanctissimi Domini nostri Pape Capellanus, et

ipsius Sacri Palatii Apostolici causarum Auditor,

causeque et causis vae partibus infrascriptis Judex

commissarius, surrogatus in locum Reverendi Patris

domini cregorii Bravo Coauditoris nostri a Romana

Curia absentis specialiter et expresse deputatus ,

venerabilibus et reverendis dominis decano Eccle

sie callaritanae , et Michaeli Lopcz ejusdem Ecclesie

Canonico, et Commissario Sanctae Inquisitionis, Ju

dicibus per nos alias subdelegatis et deputatis , sa